Mirum adeo haud est quod Guido ad docendam musicam evocaretur. Congruit quoque ejus ætati quod ad an. 1023, quo Hermannus Bremensis archiepiscopus fuit renuntiatus, legitur apud Leibnizium *Scrip. rer. Brunsv.*, p. 743, in Chronico Slavorum, et iisdem fere verbis in Chronico Alberti Stadenensis ita narratur: *Hermannus ergo, parvi pen-*

Guido in epistola ad Michaellem monachum Pomposianum, p. 43, *prolixis finibus exultatum* se dicit; ac mox, persuasum se ut in eo monasterio maneret, a Guidone hujus cœnobii abbate, viro nempe illo sanctissimo, cujus corpus, ut post Hermannum Contractum, scriptorem cœvum, alii passim chronistæ perhibent, an. 1047, *ante non integrum annum defuncti, plurimis glorificatum miraculis Henricus III imp. de Parmensi, ubi sepultus fuit, civitate ad urbem Spiram* (ubi hodieque insignis in ejus honorem ecclesia collegiumque canonicorum exstat) *transferendum magno secum honore rediens decessit.*

Inde vero quod S. Guido, Pomposianus abbas, Guidoni Aretino persuaserit manere in suo monasterio, auctores *Annal. Camaldul.* t. II, p. 45, conjiciunt Guidonem Aretinum in suo juventutis flore Pomposiani monasterii disciplinæ non fuisse addictum: nec abhorrent ab ea opinione iidem scriptores, Guidonem nostrum illum ipsum fuisse monasterii Avellani abbatem, qui S. Petrum Damiani ad disciplinam monasticam susceperit, atque forte etiam aliquando, utpote, Domnizonis in Vita Mathildis testimonio, *monachus nec non eremita beatus*, in Camaldulensi eremo recens in patrio solo Aretino fundata latuerit. Ibi an. 1035. Guido frater *Petri venerabilis eremite jussione* dictavit, petiit et impetravit a Theobaldo episcopo Aretino, cui Guido *Micrologum* dedicavit, *donationem* que legitur apud *Mailillonium* t. IV *Annal. O. S. B.* p. 383, sed cum.